
Region Startovní číslo Jméno Kategorie

1 Hejhal Dominik žáci

2 Mlynařík Jan žáci

3 Kadlec Pavel žáci

4 Bambas Václav žáci

5 Matuszeková Elena žákyně

6 Křížková Eliška junior

7 Kasal Aleš žáci

8 Formánek Jaroslav žáci

9 Holubec Kryštof žáci

10 Berka Matyáš žáci

11 Modráčková Barbora žákyně

12 Hrubý Lukáš junior

13 Krutina Lukáš žáci

14 Bursík Michal žáci

15 Pražák Patrik žáci

16 Králíček Jan žáci

17 Matějková Agáta žákyně

18 Redlich Václav junior

19 Václavík Mikuláš žáci

20 Boček Ladislav žáci

21 Sendik Lukas žáci

22 Lukas Petr žáci

23 Jurečková Eliška žákyně

24 Kepáková Natálie junior

25 Sokolínský Adam žáci

26 Pospíšil Hubert žáci

27 Buráň Jan žáci

28 Macháček Jakub žáci

29 Jablunková Patricie žákyně

30 Čermák Jan junior

31 Novotný Jan žáci

32 Kalousek Adam žáci

33 Otman Václav žáci

34 Richter Jonáš žáci

35 Šmídová Tereza žákyně

36 Otman Jan junior

37 Benedikt Vít žáci

38 Dalecký Matyáš žáci

39 Ženíšek Ondřej žáci

40 Studničný Daniel žáci

41 Železník Karolína žákyně

42 Van der Linden Vincent junior

43 Kříž Kryštof žáci

44 Kůrka Luděk žáci

45 Štercl Cyril žáci

46 Kába Arnošt Pavel žáci

47 Košková Karolína žákyně

48 Klapsiová Tereza junior

MRS Brno

Východočeský

Středočeský

Jihočeský

Startovní listina Národního kola Zlaté udice 2025 Budišov nad 

Budišovkou 20. - 22. 6. 2025

Praha

Severočeský

Západočeský

Moravskoslezský



body pořadí
součet 

pořadí
umístění body pořadí

součet 

pořadí
umístění body pořadí

součet 

pořadí
umístění

1 Hejhal Dominik 131 30 0 32 198,96 29 91 32
2 Mlynařík Jan 138 27 210 19 229,85 25 71 26
3 Kadlec Pavel 159 23 0 32 182,23 30 85 31
4 Bambas Václav 130 31 215 11 162,10 31 73 27
5 Matuszeková Elena 62 8 350 5 35,06 8 21 8
6 Křížková Eliška 170 6 190 7 207,91 8 21 8

7 Kasal Aleš 191 7 1085 9 348,05 8 24 3
8 Formánek Jaroslav 176 16 275 14 382,28 7 37 11
9 Holubec Kryštof 162 21 770 7 205,78 28 56 21
10 Berka Matyáš 116 32 0 32 284,55 16 80 29
11 Modráčková Barbora 140 4 160 6 277,80 2 12 3
12 Hrubý Lukáš 181 5 1010 4 406,39 3 12 4

13 Krutina Lukáš 196 1 40 23 392,91 6 30 7
14 Bursík Michal 177 15 810 5 267,14 19 39 12
15 Pražák Patrik 137 28 765 10 232,44 23 61 24
16 Králíček Jan 181 12 0 32 330,90 11 55 20
17 Matějková Agáta 184 2 30 8 244,77 5 15 4
18 Redlich Václav 165 7 180 8 278,00 5 20 6

19 Václavík Mikuláš 194 4 100 21 443,03 3 28 6
20 Boček Ladislav 194 4 375 18 449,71 2 24 2
21 Sendik Lukas 182 11 1750 3 335,66 10 24 4
22 Lukas Petr 194 4 2115 8 286,53 15 27 5
23 Jurečková Eliška 175 3 360 4 266,42 3 10 2
24 Kepáková Natálie 194 1 950 3 456,72 2 6 1

25 Sokolínský Adam 171 18 0 32 452,86 1 51 18
26 Pospíšil Hubert 159 24 425 17 343,77 9 50 17
27 Buráň Jan 137 29 4840 1 411,42 4 34 9
28 Macháček Jakub 148 26 700 16 397,76 5 47 14
29 Jablunková Patricie 126 5 140 7 254,19 4 16 6
30 Čermák Jan 182 4 1545 1 480,51 1 6 2

31 Novotný Jan 196 1 960 6 296,70 14 21 1
32 Kalousek Adam 175 17 1050 4 306,29 13 34 8
33 Otman Václav 178 14 35 22 314,12 12 48 15
34 Richter Jonáš 158 25 0 32 262,05 20 77 28
35 Šmídová Tereza 186 1 830 1 315,66 1 3 1
36 Otman Jan 184 3 1265 2 356,89 4 9 3

37 Benedikt Vít 188 8 0 32 275,29 18 58 22
38 Dalecký Matyáš 167 20 0 32 157,79 32 84 30
39 Ženíšek Ondřej 170 19 170 15 275,53 17 51 19
40 Studničný Daniel 179 13 2405 2 218,33 26 41 13
41 Železník Karolína 116 6 415 3 124,93 7 16 7
42 Van der Linden Vincent 104 8 525 6 252,89 6 20 7

43 Kříž Kryštof 196 1 280 13 253,71 22 36 10
44 Kůrka Luděk 185 9 50 20 255,90 21 50 16
45 Štercl Cyril 184 10 0 32 230,24 24 66 25
46 Kába Arnošt Pavel 160 22 660 12 208,23 27 61 23
47 Košková Karolína 87 7 425 2 163,36 6 15 5
48 Klapsiová Tereza 192 2 825 5 234,44 7 14 5
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součet 

bodů

součet 

pořadí
umístění

součet 

bodů

součet 

pořadí
umístění

součet 

bodů

součet 

pořadí
umístění

součet 

umístění
umístění

Praha 790 125 8 965 106 8 1016 131 8 24 8

Severočeský 966 85 6 3 300 72 3 1905 64 3 12 3

Západočeský 1 040 65 4 1 825 86 6 1746 69 5 15 6

Moravskoslezský 1 133 27 1 5 650 57 1 2238 35 2 4 1

MRS Brno 923 106 7 7 650 74 4 2341 24 1 12 4

Východočeský 1 077 61 3 4 140 67 2 1852 64 4 9 2

Středočeský 924 74 5 90 90 7 1305 106 6 18 7

Jihočeský 1 004 51 2 2 240 84 5 1346 107 7 14 5

Region

Výsledková listina Národního kola Zlaté udice 2025 Budišov nad Budišovkou - družstva

RZ LRU RT CELKEM



Žáci

body umístění body umístění body umístění

1 Hejhal Dominik 131 30 0 32 198,96 29 91 32

2 Mlynařík Jan 138 27 210 19 229,85 25 71 26

3 Kadlec Pavel 159 23 0 32 182,23 30 85 31

4 Bambas Václav 130 31 215 11 162,10 31 73 27

7 Kasal Aleš 191 7 1085 9 348,05 8 24 3

8 Formánek Jaroslav 176 16 275 14 382,28 7 37 11

9 Holubec Kryštof 162 21 770 7 205,78 28 56 21

10 Berka Matyáš 116 32 0 32 284,55 16 80 29

13 Krutina Lukáš 196 1 40 23 392,91 6 30 7

14 Bursík Michal 177 15 810 5 267,14 19 39 12

15 Pražák Patrik 137 28 765 10 232,44 23 61 24

16 Králíček Jan 181 12 0 32 330,90 11 55 20

19 Václavík Mikuláš 194 4 100 21 443,03 3 28 6

20 Boček Ladislav 194 4 375 18 449,71 2 24 2

21 Sendik Lukas 182 11 1750 3 335,66 10 24 4

22 Lukas Petr 194 4 2115 8 286,53 15 27 5

25 Sokolínský Adam 171 18 0 32 452,86 1 51 18

26 Pospíšil Hubert 159 24 425 17 343,77 9 50 17

27 Buráň Jan 137 29 4840 1 411,42 4 34 9

28 Macháček Jakub 148 26 700 16 397,76 5 47 14

31 Novotný Jan 196 1 960 6 296,70 14 21 1

32 Kalousek Adam 175 17 1050 4 306,29 13 34 8

33 Otman Václav 178 14 35 22 314,12 12 48 15

34 Richter Jonáš 158 25 0 32 262,05 20 77 28

37 Benedikt Vít 188 8 0 32 275,29 18 58 22

38 Dalecký Matyáš 167 20 0 32 157,79 32 84 30

39 Ženíšek Ondřej 170 19 170 15 275,53 17 51 19

40 Studničný Daniel 179 13 2405 2 218,33 26 41 13

43 Kříž Kryštof 196 1 280 13 253,71 22 36 10

44 Kůrka Luděk 185 9 50 20 255,90 21 50 16

45 Štercl Cyril 184 10 0 32 230,24 24 66 25

46 Kába Arnošt Pavel 160 22 660 12 208,23 27 61 23

Žákyně

body umístění body umístění body umístění

Praha 5 Matuszeková Elena 62 8 350 5 35,06 8 21 8

Sev.Č 11 Modráčková Barbora 140 4 160 6 277,80 2 12 3

ZČ 17 Matějková Agáta 184 2 30 8 244,77 5 15 4

MSK 23 Jurečková Eliška 175 3 360 4 266,42 3 10 2

Brno 29 Jablunková Patricie 126 5 140 7 254,19 4 16 6

VČ 35 Šmídová Tereza 186 1 830 1 315,66 1 3 1

Stř.Č 41 Železník Karolína 116 6 415 3 124,93 7 16 7

JČ 47 Košková Karolína 87 7 425 2 163,36 6 15 5

Junioři

body umístění body umístění body umístění

Praha 6 Křížková Eliška 170 6 190 7 207,91 8 21 8

Sev.Č 12 Hrubý Lukáš 181 5 1010 4 406,39 3 12 4

ZČ 18 Redlich Václav 165 7 180 8 278,00 5 20 6

MSK 24 Kepáková Natálie 194 1 950 3 456,72 2 6 1

Brno 30 Čermák Jan 182 4 1545 1 480,51 1 6 2

VČ 36 Otman Jan 184 3 1265 2 356,89 4 9 3

Stř.Č 42 Van der Linden Vincent 104 8 525 6 252,89 6 20 7

JČ 48 Klapsiová Tereza 192 2 825 5 234,44 7 14 5
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Žáci

body umístění body umístění body umístění

VČ 31 Novotný Jan 196 1 960 6 296,70 14 21 1

MSK 20 Boček Ladislav 194 4 375 18 449,71 2 24 2

Sev.Č 7 Kasal Aleš 191 7 1085 9 348,05 8 24 3

MSK 21 Sendik Lukas 182 11 1750 3 335,66 10 24 4

MSK 22 Lukas Petr 194 4 2115 8 286,53 15 27 5

MSK 19 Václavík Mikuláš 194 4 100 21 443,03 3 28 6

ZČ 13 Krutina Lukáš 196 1 40 23 392,91 6 30 7

VČ 32 Kalousek Adam 175 17 1050 4 306,29 13 34 8

Brno 27 Buráň Jan 137 29 4840 1 411,42 4 34 9

JČ 43 Kříž Kryštof 196 1 280 13 253,71 22 36 10

Sev.Č 8 Formánek Jaroslav 176 16 275 14 382,28 7 37 11

ZČ 14 Bursík Michal 177 15 810 5 267,14 19 39 12

Stř.Č 40 Studničný Daniel 179 13 2405 2 218,33 26 41 13

Brno 28 Macháček Jakub 148 26 700 16 397,76 5 47 14

VČ 33 Otman Václav 178 14 35 22 314,12 12 48 15

JČ 44 Kůrka Luděk 185 9 50 20 255,90 21 50 16

Brno 26 Pospíšil Hubert 159 24 425 17 343,77 9 50 17

Brno 25 Sokolínský Adam 171 18 0 32 452,86 1 51 18

Stř.Č 39 Ženíšek Ondřej 170 19 170 15 275,53 17 51 19

ZČ 16 Králíček Jan 181 12 0 32 330,90 11 55 20

Sev.Č 9 Holubec Kryštof 162 21 770 7 205,78 28 56 21

Stř.Č 37 Benedikt Vít 188 8 0 32 275,29 18 58 22

JČ 46 Kába Arnošt Pavel 160 22 660 12 208,23 27 61 23

ZČ 15 Pražák Patrik 137 28 765 10 232,44 23 61 24

JČ 45 Štercl Cyril 184 10 0 32 230,24 24 66 25

Praha 2 Mlynařík Jan 138 27 210 19 229,85 25 71 26

Praha 4 Bambas Václav 130 31 215 11 162,10 31 73 27

VČ 34 Richter Jonáš 158 25 0 32 262,05 20 77 28

Sev.Č 10 Berka Matyáš 116 32 0 32 284,55 16 80 29

Stř.Č 38 Dalecký Matyáš 167 20 0 32 157,79 32 84 30

Praha 3 Kadlec Pavel 159 23 0 32 182,23 30 85 31

Praha 1 Hejhal Dominik 131 30 0 32 198,96 29 91 32

Žákyně

body umístění body umístění body umístění

VČ 35 Šmídová Tereza 186 1 830 1 315,66 1 3 1

MSK 23 Jurečková Eliška 175 3 360 4 266,42 3 10 2

Sev.Č 11 Modráčková Barbora 140 4 160 6 277,80 2 12 3

ZČ 17 Matějková Agáta 184 2 30 8 244,77 5 15 4

JČ 47 Košková Karolína 87 7 425 2 163,36 6 15 5

Brno 29 Jablunková Patricie 126 5 140 7 254,19 4 16 6

Stř.Č 41 Železník Karolína 116 6 415 3 124,93 7 16 7

Praha 5 Matuszeková Elena 62 8 350 5 35,06 8 21 8

Dorost Junioři

body umístění body umístění body umístění

MSK 24 Kepáková Natálie 194 1 950 3 456,72 2 6 1

Brno 30 Čermák Jan 182 4 1545 1 480,51 1 6 2

VČ 36 Otman Jan 184 3 1265 2 356,89 4 9 3

Sev.Č 12 Hrubý Lukáš 181 5 1010 4 406,39 3 12 4

JČ 48 Klapsiová Tereza 192 2 825 5 234,44 7 14 5

ZČ 18 Redlich Václav 165 7 180 8 278,00 5 20 6

Stř.Č 42 Van der Linden Vincent 104 8 525 6 252,89 6 20 7

Praha 6 Křížková Eliška 170 6 190 7 207,91 8 21 8

RT Součet 

umístění

Celkové 

pořadí
Reg st. č. Jméno

RZ LRU
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Žáci

ryby rostliny živočichové

1 Hejhal Dominik 80 24 8 19 51 131 30

2 Mlynařík Jan 94 14 16 14 44 138 27

3 Kadlec Pavel 98 17 22 22 61 159 23

4 Bambas Václav 74 27 12 17 56 130 31

7 Kasal Aleš 100 34 30 27 91 191 7

8 Formánek Jaroslav 96 34 20 26 80 176 16

9 Holubec Kryštof 92 23 21 26 70 162 21

10 Berka Matyáš 72 26 2 16 44 116 32

13 Krutina Lukáš 100 38 28 30 96 196 1

14 Bursík Michal 96 31 22 28 81 177 15

15 Pražák Patrik 74 29 19 15 63 137 28

16 Králíček Jan 94 32 28 27 87 181 12

19 Václavík Mikuláš 100 36 28 30 94 194 4

20 Boček Ladislav 100 36 28 30 94 194 4

21 Sendik Lukas 100 34 20 28 82 182 11

22 Lukas Petr 100 36 28 30 94 194 4

25 Sokolínský Adam 100 26 23 22 71 171 18

26 Pospíšil Hubert 100 24 22 13 59 159 24

27 Buráň Jan 82 24 18 13 55 137 29

28 Macháček Jakub 94 26 13 15 54 148 26

31 Novotný Jan 100 38 28 30 96 196 1

32 Kalousek Adam 98 26 25 26 77 175 17

33 Otman Václav 98 34 18 28 80 178 14

34 Richter Jonáš 92 20 20 26 66 158 25

37 Benedikt Vít 90 38 30 30 98 188 8

38 Dalecký Matyáš 96 34 16 21 71 167 20

39 Ženíšek Ondřej 84 36 24 26 86 170 19

40 Studničný Daniel 94 36 26 23 85 179 13

43 Kříž Kryštof 100 38 30 28 96 196 1

44 Kůrka Luděk 100 38 19 28 85 185 9

45 Štercl Cyril 98 32 26 28 86 184 10

46 Kába Arnošt Pavel 82 26 26 26 78 160 22

Žákyně

ryby rostliny živočichové

Praha 5 Matuszeková Elena 48 3 4 7 14 62 8

Sev.Č 11 Modráčková Barbora 70 20 24 26 70 140 4

ZČ 17 Matějková Agáta 98 32 26 28 86 184 2

MSK 23 Jurečková Eliška 98 27 22 28 77 175 3

Brno 29 Jablunková Patricie 90 13 12 11 36 126 5

VČ 35 Šmídová Tereza 98 32 26 30 88 186 1

Stř.Č 41 Železník Karolína 72 16 7 21 44 116 6

JČ 47 Košková Karolína 66 10 1 10 21 87 7

Junioři

ryby rostliny živočichové

Praha 6 Křížková Eliška 100 24 20 26 70 170 6

Sev.Č 12 Hrubý Lukáš 98 33 22 28 83 181 5

ZČ 18 Redlich Václav 72 38 26 29 93 165 7

MSK 24 Kepáková Natálie 100 36 28 30 94 194 1

Brno 30 Čermák Jan 100 32 22 28 82 182 4

VČ 36 Otman Jan 100 32 24 28 84 184 3

Stř.Č 42 Van der Linden Vincent 66 20 9 9 38 104 8

JČ 48 Klapsiová Tereza 100 36 28 28 92 192 2
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Žáci

body umístění body umístění

1 Hejhal Dominik C 3 0 8 B 8 0 8 16 0 32

2 Mlynařík Jan A 3 0 8 D 8 210 4 12 210 19

3 Kadlec Pavel B 3 0 8 A 8 0 8 16 0 32

4 Bambas Václav D 3 55 4 C 8 160 5 9 215 11

7 Kasal Aleš B 8 0 8 B 6 1085 1 9 1085 9

8 Formánek Jaroslav D 8 275 2 A 6 0 8 10 275 14

9 Holubec Kryštof C 8 70 3 C 6 700 3 6 770 7

10 Berka Matyáš A 8 0 8 D 6 0 8 16 0 32

13 Krutina Lukáš B 5 0 8 D 7 40 6 14 40 23

14 Bursík Michal C 5 275 2 B 7 535 2 4 810 5

15 Pražák Patrik D 5 765 1 C 7 0 8 9 765 10

16 Králíček Jan A 5 0 8 A 7 0 8 16 0 32

19 Václavík Mikuláš D 2 0 8 D 3 100 5 13 100 21

20 Boček Ladislav A 2 0 8 B 3 375 4 12 375 18

21 Sendik Lukas B 2 655 3 A 3 1095 1 4 1750 3

22 Lukas Petr C 2 0 8 C 3 2115 1 9 2115 8

25 Sokolínský Adam D 6 0 8 A 5 0 8 16 0 32

26 Pospíšil Hubert A 6 0 8 B 5 425 3 11 425 17

27 Buráň Jan B 6 1655 1 D 5 3185 1 2 4840 1

28 Macháček Jakub C 6 0 8 C 5 700 3 11 700 16

31 Novotný Jan B 7 700 2 D 1 260 3 5 960 6

32 Kalousek Adam C 7 625 1 A 1 425 3 4 1050 4

33 Otman Václav D 7 35 5 B 1 0 8 13 35 22

34 Richter Jonáš A 7 0 8 C 1 0 8 16 0 32

37 Benedikt Vít C 1 0 8 A 4 0 8 16 0 32

38 Dalecký Matyáš B 1 0 8 B 4 0 8 16 0 32

39 Ženíšek Ondřej D 1 140 3 D 4 30 7 10 170 15

40 Studničný Daniel A 1 570 1 C 4 1835 2 3 2405 2

43 Kříž Kryštof B 4 0 8 D 2 280 2 10 280 13

44 Kůrka Luděk C 4 50 4 B 2 0 8 12 50 20

45 Štercl Cyril D 4 0 8 C 2 0 8 16 0 32

46 Kába Arnošt Pavel A 4 0 8 A 2 660 2 10 660 12

Žákyně

body umístění body umístění

Praha 5 Matuszeková Elena E 3 350 5 F 8 0 8 13 350 5

Sev.Č 11 Modráčková Barbora E 8 160 6 F 6 0 8 14 160 6

ZČ 17 Matějková Agáta E 5 30 8 F 7 0 8 16 30 8

MSK 23 Jurečková Eliška E 2 360 4 F 3 0 8 12 360 4

Brno 29 Jablunková Patricie E 6 140 7 F 5 0 8 15 140 7

VČ 35 Šmídová Tereza E 7 750 1 F 1 80 1 2 830 1

Stř.Č 41 Železník Karolína E 1 415 3 F 4 0 8 11 415 3

JČ 47 Košková Karolína E 4 425 2 F 2 0 8 10 425 2

Junioři

body umístění body umístění

Praha 6 Křížková Eliška F 3 190 7 E 8 0 8 15 190 7

Sev.Č 12 Hrubý Lukáš F 8 980 2 E 6 30 6 8 1010 4

ZČ 18 Redlich Václav F 5 180 8 E 7 0 8 16 180 8

MSK 24 Kepáková Natálie F 2 785 3 E 3 165 4 7 950 3

Brno 30 Čermák Jan F 6 1045 1 E 5 500 3 4 1545 1

VČ 36 Otman Jan F 7 510 4 E 1 755 1 5 1265 2

Stř.Č 42 Van der Linden Vincent F 1 425 5 E 4 100 5 10 525 6

JČ 48 Klapsiová Tereza F 4 265 6 E 2 560 2 8 825 5
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Žáci

1 2 3 4 5

1 Hejhal Dominik 0 41,75 46 45 66,21 198,96 29

2 Mlynařík Jan 20 44,20 46 55 64,65 229,85 25

3 Kadlec Pavel 0 45,73 48 30 58,50 182,23 30

4 Bambas Václav 0 40,34 62 10 49,76 162,10 31

7 Kasal Aleš 70 84,40 60 60 73,65 348,05 8

8 Formánek Jaroslav 75 70,75 64 85 87,53 382,28 7

9 Holubec Kryštof 15 36,54 70 30 54,24 205,78 28

10 Berka Matyáš 50 57,63 80 30 66,92 284,55 16

13 Krutina Lukáš 70 72,68 90 90 70,23 392,91 6

14 Bursík Michal 35 49,56 58 60 64,58 267,14 19

15 Pražák Patrik 10 52,22 54 60 56,22 232,44 23

16 Králíček Jan 55 49,10 72 75 79,80 330,90 11

19 Václavík Mikuláš 95 86,92 86 75 100,11 443,03 3

20 Boček Ladislav 80 101,58 94 80 94,13 449,71 2

21 Sendik Lukas 50 69,74 82 60 73,92 335,66 10

22 Lukas Petr 45 52,62 72 55 61,91 286,53 15

25 Sokolínský Adam 80 86,84 94 95 97,02 452,86 1

26 Pospíšil Hubert 60 62,97 90 60 70,80 343,77 9

27 Buráň Jan 85 78,54 90 95 62,88 411,42 4

28 Macháček Jakub 75 67,76 92 85 78,00 397,76 5

31 Novotný Jan 35 60,31 62 70 69,39 296,70 14

32 Kalousek Adam 35 60,60 80 50 80,69 306,29 13

33 Otman Václav 40 76,93 86 40 71,19 314,12 12

34 Richter Jonáš 60 46,92 60 30 65,13 262,05 20

37 Benedikt Vít 20 57,71 64 50 83,58 275,29 18

38 Dalecký Matyáš 25 48,39 22 15 47,40 157,79 32

39 Ženíšek Ondřej 60 37,91 74 45 58,62 275,53 17

40 Studničný Daniel 20 39,26 60 35 64,07 218,33 26

43 Kříž Kryštof 0 42,47 92 65 54,24 253,71 22

44 Kůrka Luděk 0 49,07 72 65 69,83 255,90 21

45 Štercl Cyril 0 49,73 66 60 54,51 230,24 24

46 Kába Arnošt Pavel 0 44,72 60 55 48,51 208,23 27

Žákyně

1 2 3 4 5

Praha 5 Matuszeková Elena 0 0,00 0 5 30,06 35,06 8

Sev.Č 11 Modráčková Barbora 60 54,20 54 50 59,60 277,80 2

ZČ 17 Matějková Agáta 20 43,65 76 45 60,12 244,77 5

MSK 23 Jurečková Eliška 45 57,32 70 30 64,10 266,42 3

Brno 29 Jablunková Patricie 45 47,49 72 30 59,70 254,19 4

VČ 35 Šmídová Tereza 60 43,83 92 55 64,83 315,66 1

Stř.Č 41 Železník Karolína 10 31,34 22 15 46,59 124,93 7

JČ 47 Košková Karolína 0 43,54 42 25 52,82 163,36 6

Junioři

1 2 3 4 5

Praha 6 Křížková Eliška 0 50,35 54 45 58,56 207,91 8

Sev.Č 12 Hrubý Lukáš 85 83,06 88 75 75,33 406,39 3

ZČ 18 Redlich Václav 50 53,90 76 30 68,10 278,00 5

MSK 24 Kepáková Natálie 95 89,18 92 90 90,54 456,72 2

Brno 30 Čermák Jan 95 105,52 88 95 96,99 480,51 1

VČ 36 Otman Jan 55 83,80 76 50 92,09 356,89 4

Stř.Č 42 Van der Linden Vincent 20 68,47 74 25 65,42 252,89 6

JČ 48 Klapsiová Tereza 20 68,44 76 70 0,00 234,44 7
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